
 

 

UCHWAŁA NR VII/48/2024 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 18 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. 

poz. 107) oraz art. 212 i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 i z 2024 r. poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/390/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr 1083/2024 Zarządu Powiatu 

Tureckiego z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą Nr 

LXII/400/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 13 lutego 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na 2024 rok oraz zmienionej uchwałą Nr 1103/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 

16 lutego 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą Nr LXIII/407/2024 Rady 

Powiatu Tureckiego z dnia 7 marca 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 

2024 rok, uchwałą Nr 1123/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą Nr LXIV/412/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 16 kwietnia 

2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok, uchwałą Nr 2/2024 Zarządu 

Powiatu Tureckiego z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą 

Nr 14/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 

rok 2024, uchwałą Nr III/24/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 14 czerwca 2024 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok, uchwałą Nr 24/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 

24 czerwca 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą Nr V/39/2024 Rady Powiatu 

Tureckiego z dnia 17 lipca 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok, 

uchwałą Nr 43/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu 

Tureckiego na rok 2024, uchwałą Nr VI/42/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok oraz uchwałą Nr 62/2024 Zarządu 

Powiatu Tureckiego z dnia 4 września 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024, dokonuje 

się następujących zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

176.156.607,90 

a) dochody bieżące 152.516.864,14 

b) dochody majątkowe 23.639.743,76 

2. W dochodach ogółem:  

a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 A wynoszą, w tym: 

11.786.967,89 

- realizowane na podstawie ustaw: 11.422.837,89  

- realizowane na podstawie porozumień 364.130,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 8070



  

b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 B wynoszą                       

 

 

1.208.477,15” 

 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2.1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

187.990.833,90 

a) wydatki bieżące 155.897.549,41 

b) wydatki majątkowe 32.093.284,49 

  

2. W wydatkach ogółem:  

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 A wynoszą 

 

11.786.967,89 

 w tym:  

- realizowane na podstawie ustaw:    11.422.837,89 

- realizowane na podstawie porozumień 364.130,00 

  

b)  wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 B wynoszą         

 

 

1.208.477,15” 

 

3. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 1.027.016,07 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 710 rozdz. 71015 25 000,00 0,00 

 § 2110 25 000,00 0,00 

    

    

2)Dz. 801 rozdz. 80102 35 000,00 0,00 

 § 2130 35 000,00 0,00 

    

    

3)Dz. 801 rozdz. 80195 28 510,00 0,00 

 § 2120 28  510,00 0,00 

    

    

4)Dz. 851 rozdz. 85156 63,02 0,00 

 § 0940 63,02 0,00 

    

    

5)Dz. 852 rozdz. 85202 782 095,50 0,00 

 § 2130 782 095,50 0,00 

    

    

6)Dz. 852 rozdz. 85203 82 157,32 0,00 

 § 2110 82 157,32 0,00 

    

    

7)Dz. 852 rozdz. 85218 43 167,60 0,00 

 § 2130 43 167,60 0,00 

    

    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8070



8)Dz. 853 rozdz. 85322 21 583,80 0,00 

 § 2690 21 583,80 0,00 

    

    

9)Dz. 853 rozdz. 85333 3 673,61 0,00 

 § 0620 15,00 0,00 

 § 0630 1 170,00 0,00 

 § 0970 2 488,61 0,00 

    

    

10)Dz. 853 rozdz. 85395 5 765,22 0,00 

 § 0920 5 765,22 0,00 

    

    

Ogółem:        1.027.016,07             0,00 

4. w załączniku Nr 1A do uchwały „Dochody – zadania zlecone i powierzone” dokonuje się zwiększenia 

dochodów o kwotę 135.667,32 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

    

1)Dz. 710 rozdz. 71015 25 000,00 0,00 

 § 2110 25 000,00 0,00 

    

    

2)Dz. 801 rozdz. 80195  28 510,00 0,00 

 § 2120 28 510,00 0,00 

    

3)Dz. 852 rozdz. 85203 82 157,32 0,00 

 § 2110 82 157,32 0,00 

    

    

Ogółem:        135.667,32          0,00 

5. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 1.027.016,07 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 600 rozdz. 60014 71 260,00 0,00 

 § 3050 71 260,00 0,00 

 § 4270 52 000,00 0,00 

 § 4300 265 586,00 0,00 

 § 6050 0,00 317 586,00 

    

    

    

2)Dz. 700 rozdz. 70005 0,00 2 731,30 

 § 4040 0,00 2 731,30 

    

    

3)Dz. 710 rozdz. 71015 25 000,00 0,00 

 § 4040 0,00 459,00 

 § 4110 31 355,00 0,00 

 § 4210 0,00 5 620,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8070



 § 4360 32,00 0,00 

 § 4400 908,00 0,00 

 § 4430 0,00 942,00 

 § 4440 0,00 274,00 

    

    

4)Dz. 750 rozdz. 75011 0,00 1 755,67 

 § 4040 0,00 1 755,67 

    

    

5)Dz. 750 rozdz. 75020 63 067,00 0,00 

 § 4170 8 000,00 0,00 

 § 4210 0,00 8 000,00 

 § 4260 10 000,00 0,00 

 § 4280 400,00 0,00 

 § 4430 27 467,00 0,00 

 § 6050 25 200,00 0,00 

    

    

6)Dz. 750 rozdz. 75095 30 000,00 0,00 

 § 4300 30 000,00 0,00 

    

    

7)Dz. 754 rozdz. 75411 0,00 0,00 

 § 3020 0,00 34,00 

 § 3070 44 963,00 0,00 

 § 4050 0,00 75 888,00 

 § 4060 3 937,00 0,00 

 § 4110 48,00 0,00 

 § 4120 17,00 0,00 

 § 4180 26 988,00 0,00 

 § 4300 92,00 0,00 

 § 4510 0,00 58,00 

 § 4710 0,00 65,00 

    

    

8)Dz. 757 rozdz. 75702 0,00 161 047,00 

 § 8090 30 000,00 0,00 

 § 8110 0,00 191 047,00 

    

    

9)Dz. 801 rozdz. 80107 22 000,00 0,00 

 § 4110 4 000,00 0,00 

 § 4120 0,00 1 500,00 

 § 4710 0,00 500,00 

 § 4790 20 000,00 0,00 

    

    

10)Dz. 801 rozdz. 80115 7 000,00 0,00 

 § 4010 33 200,00 0,00 

 § 4040 0,00 3 200,00 

 § 4110 0,00 10 000,00 

 § 4120 0,00 20 000,00 

 § 4710 7 000,00 0,00 

    

    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8070



11)Dz. 801 rozdz. 80117 0,00 7 000,00 

 § 4710 0,00 7 000,00 

    

    

12)Dz. 801 rozdz. 80120 0,00 22 000,00 

 § 3020 3 000,00 0,00 

 § 4110 0,00 4 000,00 

 § 4260 0,00 21 000,00 

 § 4270 5 500,00 0,00 

 § 4280 1 500,00 0,00 

 § 4300 10 000,00 0,00 

 § 4700 1 000,00 0,00 

 § 4790 0,00 18 000,00 

    

13)Dz. 801 rozdz. 80195 28 510,00 0,00 

 § 4300 28 510,00 0,00 

    

    

14)Dz. 852 rozdz. 85202 782 095,50 0,00 

 § 4010 649 500,02 0,00 

 § 4110 113 402,70 0,00 

 § 4120 12 727,78 0,00 

 § 4780 6 465,00 0,00 

    

15)Dz. 852 rozdz. 85203 82 157,32 0,00 

 § 2360 82 157,32 0,00 

    

16)Dz. 852 rozdz. 85218 43 167,60 0,00 

 § 4010 36 000,00 0,00 

 § 4110 6 285,60 0,00 

 § 4120 882,00 0,00 

    

17)Dz. 853 rozdz. 85322 21 583,80 0,00 

 § 4110 3 142,80 0,00 

 § 4120 441,00 0,00 

 § 4170 18 000,00 0,00 

    

18)Dz. 853 rozdz. 85333 9 438,82 0,00 

 § 4210 9 438,82 0,00 

    

    

19)Dz. 854 rozdz. 85406 0,00 0,00 

 § 4010 0,00 2 000,00 

 § 4110 0,00 10 000,00 

 § 4120 0,00 10 000,00 

 § 4210 12 000,00 0,00 

 § 4300 10 000,00 0,00 

    

20)Dz. 921 rozdz. 92116 36 270,00 0,00 

 § 2480 36 270,00 0,00 

    

Ogółem:       1.221.550,04  194.533,97 

 

6. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” zwiększa się wydatki 

o kwotę 135.667,32 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8070



 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 710 rozdz. 71015 25 000,00 0,00 

 § 4040 0,00 459,00 

 § 4110 31 355,00 0,00 

 § 4210 0,00 5 620,00 

 § 4360 32,00 0,00 

 § 4400 908,00 0,00 

 § 4430 0,00 942,00 

 § 4440 0,00 274,00 

    

    

2)Dz. 754 rozdz. 75411 0,00 0,00 

 § 3020 0,00 34,00 

 § 3070 44 963,00 0,00 

 § 4050 0,00 75 888,00 

 § 4060 3 937,00 0,00 

 § 4110 48,00 0,00 

 § 4120 17,00 0,00 

 § 4180 26 988,00 0,00 

 § 4300 92,00 0,00 

 § 4510 0,00 58,00 

 § 4710 0,00 65,00 

    

    

3)Dz. 801 rozdz. 80195 28 510,00 0,00 

 § 4300 28 510,00 0,00 

    

    

4)Dz. 852 rozdz. 85203 82 157,32 0,00 

 § 2360 82 157,32 0,00 

    

Ogółem:         135.667,32  0,00 

7. w załączniku Nr 3 do uchwały „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2024 roku” 

dokonuje się następujących zmian:  

a) w planie dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w dz. 852 rozdz. 85203, poz. pn. „dotacja na funkcjonowanie Ośrodka Wsparcia” kwotę 1.402.267,49 zł 

zwiększa się o 82.157,32 zł do kwoty 1.484.424,81 zł. 

b) w planie dotacji podmiotowych dla jednostek sektora finansów publicznych: 

- w dz. 921 rozdz. 92116, poz. „dofinansowanie działalności Powiatowej Biblioteki Publicznej” kwotę 

330.000,00 zł, zwiększa się o 36.270,00 zł do kwoty 366.270,00 zł; 

8. w załączniku Nr 4 „Wykaz zadań majątkowych” dokonuje się następujących zmian: 

a) w dz. 600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe: 

- w poz. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4498P Kaczki Średnie – Przykona” kwotę 154.980,00 zł 

zmniejsza się o 108.486,00 zł do kwoty 46.494,00 zł, 

- w poz. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4479P Tuliszków – Tarnowa – Władysławów” kwotę 

239.850,00 zł zmniejsza się o 209.100,00 zł do kwoty 30.750,00 zł. 

b) w dz. 750 rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8070



- dodaje się poz. pn. „System Kolejkowy dla Starostwa Powiatowego w Turku” na kwotę 25.200,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady 

Powiatu Tureckiego 

(-) Krzysztof Buchelt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8070


		2024-10-08T10:53:36+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




